
HIKIVUORI
- Keskustori

Hikivuori - Hikivuorenkatu - Ojavainionkatu - Juvankatu - Ruskontie - 
Kauhakorvenkatu - Hervannantie - Hermiankatu - Hervannan valtaväylä 
- Kekkosentie - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Rautatieasema (Railway 
Station) - Hämeenkatu - Keskustori • Central Square (- Lamminpää)

KESKUSTORI
- Hikivuori

(Lamminpää -) Keskustori • Central Square - Hämeenkatu - Rautatie-
asema (Railway Station) - Itsenäisyydenkatu - Teiskontie - Kekkosentie - 
Hervannan valtaväylä - Hermiankatu - Hervannantie - Kauhakorvenkatu 
- Ruskontie - Juvankatu - Ojavainionkatu - Hikivuorenkatu - Hikivuori

20 20

MA-PE • Mon-Fri
05 20
06 00 10 25 40 55

07-08 10 25 40 55
09 25 40 55
10 10 25 55

11-13 25 55
14-17 10 25 40 55

18 15 50
19 20 45
20 35

21-22 00

MA-PE • Mon-Fri
05 28 48
06 18 33 48
07 06 24 39 54
08 09 24 39 54
09 08 22 37

10-13 07 37
14 08 24 39 54

15-17 09 24 39 54
18 06 20 35
19 00 54
20 23
21 18
22 23

LA • Sat
07 14

08-21 14 44

LA • Sat
06 28
07 31
08 01 31
09 01 26 56

10-13 26 56
14-16 27 57

17 26 56
18-21 23 53

22 18

Arvioidut ajoajat pysäkeille • Estimated run times to the bus stops

+min • Hikivuori (4096)
1 • Hikivuorenkatu 14 (4044)
2 • Hikivuorenkatu 22 (4042)
3 • Ojavainionkatu 4 (4040)
4 • Juvankatu 52 (4108)
4 • Pitkäniitynkatu (4082)
5 • Levonmäki (4084)
6 • Solkiniitynkatu (4086)
7 • Rusko (3940)
7 • Polunmäenkatu (3926)
8 • Solkimäki (3924)
8 • Niittyhaankatu (3908)
9 • Kauhakorvenkatu 5 (3727)

11 • Hermiankatu (3701)
11 • Hermiankatu 7 (3715)
13 • TTY (3735)
14 • Hervannan valtaväylä (3733)
14 • Vaajakatu (3731)
15 • Shell Hervanta (3729)
16 • Lukonmäki et. (3517)
17 • Lukonmäki pohj. (3515)
19 • Laulunmaa (3951)
19 • Turtola (3513)
20 • Palvaanniemi (3943)
23 • Jäähalli (4565)
25 • Kissanmaa (3944)
27 • TAMK (5005)
28 • Teiskontie 25 (5003)
29 • Teiskontie 13 (5001)
30 • Sammonaukio (5149)
32 • Itsenäisyydenkatu 13 (0511)
35 • Rautatieasema A (0505)
37 • Koskipuisto A (0501)
39 • Keskustori A (0003)
41 • Metso (0024)
43 • Pyynikintori B (0028)
44 • Ammattikoulu (1500)
45 • Tipotie (1502)
46 • Rajaportti (1504)
46 • Pulteri (1506)
47 • Ahjola (1508)
48 • Pispalantori (1510)
49 • Hyhkynkatu (1512)
51 • Haapalinna (1514)
52 • Epilä (1518)
53 • Pispalan vt 138 (1520)
53 • Winterin alue (1522)
54 • Kaarila (1524)
54 • Nokiantie 36 (1526)
55 • Tesoman vt 26 (1528)
56 • Kokkolankatu (1530)
57 • Tesoma D (1610)
57 • Tesoman koulu (1612)
58 • Sitarinkatu (1614)
59 • Tarhamäenkatu (1616)
59 • Pyydyspohjankatu (1618)
60 • Suoniemenkatu (1620)
61 • Lamminpään koulu (1665)
62 • Rauhantie (1663)
62 • Lamminpään haut. (1673)

+min • Keskustori N (0008)
1 • Koskipuisto C (0500)
3 • Rautatieasema C (0504)
5 • Itsenäisyydenkatu 10 (0510)
8 • Kalevan kirkko (5000)
9 • Teiskontie 24 (5004)

11 • Kissanmaa (4564)
12 • Jäähalli (4566)
14 • Palvaanniemi (3942)
16 • Laulunmaa (3950)
17 • Lukonmäki pohj. (3516)
18 • Lukonmäki et. (3518)
20 • Hervannan valtaväylä (3728)
21 • Vaajakatu (3730)
22 • Kylmäsuonkatu (3732)
23 • TTY (3734)
24 • Hermiankatu 8 (3702)
25 • Hermiankatu 20 (3704)
26 • Hermiankatu 22 (3714)
26 • Kauhakorvenkatu 2 (3937)
28 • Niittyhaankatu (3935)
29 • Solkimäki (3923)
29 • Polunmäenkatu (3925)
30 • Rusko (3941)
30 • Solkiniitynkatu (4083)
31 • Levonmäki (4085)
32 • Pitkäniitty (4087)
33 • Ojavainionkatu 5 (4041)
34 • Hikivuorenkatu (4043)
35 • Alasenkatu (4039)
35 • Hikivuori (4096)
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KESKUSTORI
- Lamminpää

(Hikivuori -) Keskustori • Central  Square - Aleksis Kiven katu - Hämeen-
puisto - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Tesoman valtatie - 
Länsitori - Tesoman valtatie - Tohlopinkatu - Pänninsaarenkatu - Korte-
suontie - Kivilevontie - Rauhantie - Lamminpää

20Arvioidut ajoajat pysäkeille • Estimated run times to the bus stops

R Raholassa Vanhan kirkkotien kautta. • Via Vanha Kirkkotie at Rahola.
...Tesoman valtatie - Vanha kirkkotie - Nokiantie...

LAMMINPÄÄ
- Keskustori

Lamminpää - Rauhantie - Kivilevontie - Kortesuontie - Pänninsaarenka-
tu - Myllypuronkatu - Tohlopinkatu - Tesoman valtatie - Länsitori - Teso-
man valtatie - Nokiantie - Pispalan valtatie - Pirkankatu - Hämeenkatu 
- Keskustori • Central  Square (- Hikivuori)

20

K Päätepysäkki Keskustori. • Last stop at Central Square.

R Raholassa Vanhan kirkkotien kautta. • Via Vanha Kirkkotie at Rahola.
...Nokiantie - Vanha kirkkotie - Tesoman valtatie...

+min • Lamminpään haut. (1672)
1 • Rauhantie (1662)
2 • Lamminpään koulu (1664)
3 • Suoniemenkatu (1619)
4 • Pyydyspohjankatu (1617)
5 • Tarhamäenkatu (1615)
6 • Sitarinkatu (1613)
7 • Tesoma C (1611)
8 • Kokkolankatu (1531)
9 • Risuharjunkatu (1529)

10 • Nokiantie (1527)
11 • Puistokaarila (1525)
11 • Winterin alue (1523)
12 • Pispalan vt 141 (1521)
12 • Epilä (1519)
14 • Haapalinna (1515)
15 • Hyhkynkatu (1513)
16 • Pispalantori (1511)
17 • Ahjola (1509)
18 • Pulteri (1507)
19 • Rajaportti (1505)
20 • Tipotie (1503)
21 • Ammattikoulu (1501)
22 • Pyynikintori (0029)
24 • Aleksanterin kirkko (0025)
27 • Keskustori N (0008)
28 • Koskipuisto C (0500)
30 • Rautatieasema C (0504)
32 • Itsenäisyydenkatu 10 (0510)
35 • Kalevan kirkko (5000)
36 • Teiskontie 24 (5004)
38 • Kissanmaa (4564)
39 • Jäähalli (4566)
41 • Palvaanniemi (3942)
43 • Laulunmaa (3950)
44 • Lukonmäki pohj. (3516)
45 • Lukonmäki et. (3518)
47 • Hervannan valtaväylä (3728)
48 • Vaajakatu (3730)
49 • Kylmäsuonkatu (3732)
50 • TTY (3734)
52 • Hermiankatu 20 (3704)
53 • Hermiankatu 22 (3714)
54 • Kauhakorvenkatu 2 (3937)
55 • Niittyhaankatu (3935)
56 • Solkimäki (3923)
56 • Polunmäenkatu (3925)
57 • Rusko (3941)
57 • Solkiniitynkatu (4083)
58 • Levonmäki (4085)
59 • Pitkäniitty (4087)
60 • Ojavainionkatu 5 (4041)
61 • Hikivuorenkatu (4043)
62 • Alasenkatu (4039)
62 • Hikivuori (4096)

+min • Keskustori A (0037)
2 • Metso (0024)
4 • Pyynikintori B (0028)
5 • Ammattikoulu (1500)
6 • Tipotie (1502)
7 • Rajaportti (1504)
7 • Pulteri (1506)
8 • Ahjola (1508)
9 • Pispalantori (1510)
9 • Hyhkynkatu (1512)

11 • Haapalinna (1514)
13 • Epilä (1518)
14 • Pispalan vt 138 (1520)
14 • Winterin alue (1522)
15 • Kaarila (1524)
15 • Nokiantie 36 (1526)
16 • Tesoman vt 26 (1528)
17 • Kokkolankatu (1530)
18 • Tesoma D (1610)
18 • Tesoman koulu (1612)
19 • Sitarinkatu (1614)
20 • Tarhamäenkatu (1616)
20 • Pyydyspohjankatu (1618)
21 • Suoniemenkatu (1620)
22 • Lamminpään koulu (1665)
23 • Rauhantie (1663)
23 • Lamminpään haut. (1673)
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MAANANTAI-PERJANTAI • Mon-Fri
05 05 25 55

06-08 10 25 40 55
09 10 25K 40

10-12 10 40
13 10 40 55

14-17 10 25 40 55
18 10 35
19 00K 30
20 00 25K 55
21 20K 40K
22 00
23 05K

LAUANTAI • Sat
05 00RK
06 05

07-08 05 35
09-20 00 30

21 00 30 55
22 20K

SUNNUNTAI • Sun
05-07 00RK

08 05RK
09-21 03K 33K

22 03K

MAANANTAI-PERJANTAI • Mon-Fri
04 35 55
05 25 40 55
06 35 45
07 00 17 33 50
08 05 20 35 50
09 05 19 31
10 02 18 32 47

11-13 02 32
14 02 33 48

15-16 03 18 33 48
17 03 20 35 50
18 05 19 34 54
19 27 55
20 19 50
21 09 34
22 34

LAUANTAI • Sat
05 30R
06 04R
07 04 50
08 50
09 20 51

10-13 21 51
14-16 22 52

17 22 50
18-19 19 49
20-21 18 48

22 18

SUNNUNTAI • Sun
05-06 30R

07 35R
08 35
09 33

10-21 03 33
22 03
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